
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Пермскому краю

ПРИКАЗ

г. Пермь

21 декабря 2023 г. jsfo 359

О соответствии лицензиата лицензионным требованиям

В соответствии с ч. 8 статьи 19.3 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлением
Правительства Российской Федерации от 25.01.2022 № 46 «О лицензировании
деятельности в деятельности в области использования возбудителей
инфекционных заболеваний человека и животных (за исключением случая, если
указанная деятельность осуществляется в медицинских целях) и генно-инженерно-
модифицированных организмов III и IV степеней потенциальной опасности,
осуществляемой в замкнутых системах», на основании результатов периодического
подтверждения соответствия лицензионным требованиям (акт оценки соответствия
№ 12 от 21.12.2023).

приказываю:

1. Принять решение о соответствии лицензионным требованиям лицензиата:
Общество с ограниченной ответственностью Центр исследований и сертификации
Федерал", ИНН: 5904092967, ОГРН: 1025900919747, осуществляющего

деятельность в области использования возбудителей инфекционных заболеваний
человека и животных (за исключением случая, если указанная деятельность
осуществляется в медицинских целях) и генно-инженерно-модифицированных
организмов III и IV степеней потенциальной опасности, осуществляемой в
замкнутых системах (лицензия № 59.55.11.001.Л.000109.08.06 от 14.08.2006 г.).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
государственной регистрации и лицензирования Управления Роспотребнадзора по
Пермскому краю Грохотова А.Ю.

Заместитель руководителя / г д,м. Шляпников


